Federacao Catarinense de Motociclismo

22 Etapa Catarinense de Motocross
Janior Joinville - CT Chumbinho 1,300 km

Prova 11/6/2017 16:00. .. . .
Carrera (13:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:48:23 . .

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
(805) BERNARDO ZAPPELLINI 5 1:42.360 +0.732 16:57:12.877
(10) GABRIEL BOHRER ANDRIGO 1 1:34.839 +2.535 16:50:09.392 6 1:47.499 +5.871 16:59:00.376
1 1:29.793 +3.474 16:50:04.711 2 1:32.304 16:51:41.696 7 1:44.051 +2.423 17:00:44.427
2 1:26.600 +0.281 16:51:31.311 3 1:32.411 +0.107 16:53:14.107 8 1:45.740 +4.112 17:02:30.167
3 1:27.278 +0.959 16:52:58.589 4 1:35.461 +3.157 16:54:49.568 9 1:44.220 +2.592 17:04:14.387
4 1:26.538 +0.219 16:54:25.127 5 1:32.938 +0.634 16:56:22.506 10 1:47.370 +5.742 17:06:01.757
5 1:27.597 +1.278 16:55:52.724 6 1:33.458 +1.154 16:57:55.964
6 1:26.579 +0.260 16:57:19.303 7 1:33.485 +1.181 16:59:29.449 (345) CARLOS AUGUSTO GERVASI
7 1:26.319 16:58:45.622 8 1:33.094 +0.790 17:01:02.543 1 1:36.205 +0.638 16:50:10.416
8 1:26.383 +0.064 17:00:12.005 9 1:35.486 +3.182 17:02:38.029 2 1:35.567 16:51:45.983
9 1:26.654 +0.335 17:01:38.659 10 1:34.939 +2.635 17:04:12.968 3 1:36.565 +0.998 16:53:22.548
10 1:27.347 +1.028 17:03:06.006 1 1:37.378 +5.074 17:05:50.346 4 1:43.633 +8.066 16:55:06.181
1 1:26.520 +0.201 17:04:32.526 5 1:47.484 +11.917 16:56:53.665
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 6 1:49.293 +13.726 16:58:42.958
(101) OLIVIO GABRIEL DOS SANTOS 1 1:37.681 +4.591 16:50:12.791 7 1:54.228 +18.661 17:00:37.186
1 1:30.114 +4.313 16:50:05.201 2 1:34.738 +1.648 16:51:47.529 8 1:49.773 +14.206 17:02:26.959
2 1:26.551 +0.750 16:51:31.752 3 1:35.912 +2.822 16:53:23.441 9 1:55.763 +20.196 17:04:22.722
3 1:29.252 +3.451 16:53:01.004 4 1:36.304 +3.214 16:54:59.745 10 1:53.667 +18.100 17:06:16.389
4 1:25.801 16:54:26.805 5 1:33.767 +0.677 16:56:33.512
5 1:26.336 +0.535 16:55:53.141 6 1:33.090 16:58:06.602 (217) MURILO FELISBINO JACINTO
6 1:27.377 +1.576 16:57:20.518 7 1:33.533 +0.443 16:59:40.135 1 2:04.983 +2.808 16:50:42.982
7 1:26.728 +0.927 16:58:47.246 8 1:34.793 +1.703 17:01:14.928 2 2:02.175 16:52:45.157
8 1:26.724 +0.923 17:00:13.970 9 1:40.213 +7.123 17:02:55.141 3 2:07.746 +5.571 16:54:52.903
9 1:26.434 +0.633 17:01:40.404 10 1:47.868 +14.778 17:04:43.009 4 2:06.818 +4.643 16:56:59.721
10 1:27.272 +1.471 17:03:07.676 5 2:09.037 +6.862 16:59:08.758
11 1:27.066 +1.265 17:04:34.742 (5) ERIK ONOFRE VITORASS| SOARES 6 2:08.737 +6.562 17:01:17.495
1 1:41.376 +5.424 16:50:17.717 7 2:07.307 +5.132 17:03:24.802
(102) GABRIEL VINICIUS DOS SANTOS MIELKE 2 1:39.594 +3.642 16:51:57.311 8 2:14.922 +12.747 17:05:39.724
1 1:34.973 +5.584 16:50:11.017 3 1:38.629 +2.677 16:53:35.940
2 1:31.078 +1.689 16:51:42.095 4 1:35.952 16:55:11.892
3 1:33.075 +3.686 16:53:15.170 5 1:42.315 +6.363 16:56:54.207
4 1:33.378 +3.989 16:54:48.548 6 1:37.514 +1.562 16:58:31.721
5 1:30.119 +0.730 16:56:18.667 7 1:43.745 +7.793 17:00:15.466
6 1:29.868 +0.479 16:57:48.535 8 1:38.997 +3.045 17:01:54.463
7 1:29.389 16:59:17.924 9 1:36.809 +0.857 17:03:31.272
8 1:30.614 +1.225 17:00:48.538 10 1:42.311 +6.359 17:05:13.583
9 1:30.935 +1.546 17:02:19.473
10 1:30.558 +1.169 17:03:50.031 (78) HERICK FERNANDES REIS
1 1:32.936 +3.547 17:05:22.967 1 1:41.816 +5.724 16:50:48.788
2 1:38.841 +2.749 16:52:27.629
(77) IVO PETRAS KURAHASHI KONELL 3 1:37.011 +0.919 16:54:04.640
1 1:36.380 +7.027 16:50:12.406 4 1:37.489 +1.397 16:55:42.129
2 1:31.772 +2.419 16:51:44.178 5 1:36.896 +0.804 16:57:19.025
3 1:32.387 +3.034 16:53:16.565 6 1:39.149 +3.057 16:58:58.174
4 1:33.559 +4.206 16:54:50.124 7 1:36.092 17:00:34.266
5 1:32.874 +3.521 16:56:22.998 8 1:36.419 +0.327 17:02:10.685
6 1:29.353 16:57:52.351 9 1:37.312 +1.220 17:03:47.997
7 1:29.835 +0.482 16:59:22.186 10 1:41.653 +5.561 17:05:29.650
8 1:32.508 +3.155 17:00:54.694
9 1:32.567 +3.214 17:02:27.261 (11) JOAO PEDRO SCHMITT
10 1:30.198 +0.845 17:03:57.459 1 1:36.100 +4.114 16:50:11.642
1 1:33.816 +4.463 17:05:31.275 2 1:32.521 +0.535 16:51:44.163
3 1:31.986 16:53:16.149
(116) OTAVIO PEDRO DA SILVA 4 1:33.749 +1.763 16:54:49.898
1 1:41.122 +11.733 16:50:17.711 5 1:34.537 +2.551 16:56:24.435
2 1:31.250 +1.861 16:51:48.961 6 1:32.306 +0.320 16:57:56.741
3 1:31.159 +1.770 16:53:20.120 7 1:33.686 +1.700 16:59:30.427
4 1:32.490 +3.101 16:54:52.610 8 1:32.336 +0.350 17:01:02.763
5 1:32.820 +3.431 16:56:25.430 9 2:26.787 +54.801 17:03:29.550
6 1:31.878 +2.489 16:57:57.308 10 2:01.600 +29.614 17:05:31.150
7 1:31.261 +1.872 16:59:28.569
8 1:30.386 +0.997 17:00:58.955 (50) ERIC MICHAEL TECILLA
9 1:30.769 +1.380 17:02:29.724 1 1:45.580 +3.952 16:50:23.181
10 1:29.389 17:03:59.113 2 1:43.112 +1.484 16:52:06.293
1 1:32.755 +3.366 17:05:31.868 3 1:42.596 +0.968 16:53:48.889
4 1:41.628 16:55:30.517
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